
QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Ban chấm thi 

Hội thi Giáo viên dạy giỏi THCS cấp tỉnh, năm học 2024-2025  

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 05 tháng 3 năm 2021 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Kế hoạch số 85/KH-SGDĐT ngày 06 tháng 9 năm 2024 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo Đắk Nông về việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi THCS cấp tỉnh 

năm học 2024-2025;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học - Quản lý chất lượng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chấm thi Hội thi Giáo viên dạy giỏi THCS cấp tỉnh, 

năm học 2024-2025 gồm các Ông (Bà) có tên sau đây (danh sách kèm theo).  

Điều 2. Ban chấm thi Hội thi Giáo viên dạy giỏi THCS cấp tỉnh, năm học 

2024-2025 có trách nhiệm tổ chức chấm theo đúng Kế hoạch số 85/KH-SGDĐT 

ngày 06/9/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Nông và các quy định hiện hành. 

- Thời gian làm việc: Lãnh đạo Ban chấm, thư ký, phục vụ, bảo vệ làm việc 

từ ngày 03/11/2024 đến ngày 15/11/2024; Giám khảo làm việc từ ngày 

04/11/2024 đến ngày 15/11/2024. 

- Địa điểm tổ chức Hội thi: Các trường trung học cơ sở trên địa bàn tỉnh. 

- Kinh phí: Thực hiện theo quy định chế độ tài chính hiện hành.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các Ông (Bà) Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Tài 

chính, Trưởng phòng Giáo dục Trung học - Quản lý chất lượng, và các Ông (Bà) 

có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

     UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-SGDĐT         Đắk Nông, ngày      tháng 10 năm 2024 

Nơi nhận:                                                                           
-Như điều 3 (để thực hiện);                                                                      

-Lưu: VT, GDTrH-QLCL.                                                                           

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 

Lê Bá Cường 


		2024-10-30T09:35:02+0700


		2024-10-30T13:58:38+0700


		2024-10-30T14:10:37+0700


		2024-10-30T14:10:37+0700


		2024-10-30T14:10:37+0700




